MC CERBONE

3" Trofeo MOTUL - FMI

Prova Unica
Acerra (NA)

3° Trofeo MOTUL FMI

Prove Libere Sabato

MX1 + MX2 Top + Elite

Prove (18:00 Tempo) Iniziato a 13:08:00

Acerra 1,320 km

05/11/2016 13:00 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:38.311 +15.500 13:11:37.026 3 1:31.408 +7.610 13:13:13.448
(88) Savioli Ramon 3 1:30.619 +7.808 13:13:07.645 4 2:05.675 +41.877 13:15:19.123
1 13:09:57.751 4 1:22.832 +0.021 13:14:30.477 5 1:24.377 +0.579 13:16:43.500
2 1:37.122 +15.527 13:11:34.873 5 3:08.599 +1:45.788 13:17:39.076 6 1:34.122 +10.324 13:18:17.622
3 1:22.892 +1.297 13:12:57.765 6 1:22.884 +0.073 13:19:01.960 7 13:19:41.420
4 1:40.238 +18.643 13:14:38.003 7 1:31.278 +8.467 13:20:33.238 8 3:02.310 +1:38.512 13:22:43.730
5 1:22.260 +0.665 13:16:00.263 8 1:22.974 +0.163 13:21:56.212 9 1:23.866 +0.068 13:24:07.596
6 1:51.344 +29.749 13:17:51.607 9 1:34.629 +11.818 13:23:30.841 10 2:07.670 +43.872 13:26:15.266
7 13:19:13.202 10 13:24:53.652
8 1:50.723 +29.128 13:21:03.925 1 1:41.289 +18.478 13:26:34.941 (123) Cervellone Mattia
9 1:21.762 +0.167 13:22:25.687 1 13:10:22.683
10 3:15.460 +1:53.865 13:25:41.147 (78) Ruzzi Davide 2 1:30.211 +5.969 13:11:52.894
1 1:41.702 +20.107 13:27:22.849 1 13:10:03.237 3 1:42.508 +18.266 13:13:35.402
2 1:41.281 +18.068 13:11:44.518 4 1:24.695 +0.453 13:15:00.097
(16) Recchia Nicola 3 1:36.960 +13.747 13:13:21.478 5 2:05.138 +40.896 13:17:05.235
1 13:10:00.441 4 1:26.902 +3.689 13:14:48.380 6 13:18:29.477
2 2:17.099 +55.258 13:12:17.540 5 1:39.928 +16.715 13:16:28.308 7 2:02.120 +37.878 13:20:31.597
3 13:13:39.381 6 1:24.413 +1.200 13:17:52.721 8 1:36.367 +12.125 13:22:07.964
4 4:21.795 +2:59.954 13:18:01.176 7 2:27.732 +1.04.519 13:20:20.453 9 1:59.091 +34.849 13:24:07.055
5 1:22.268 +0.427 13:19:23.444 8 13:21:43.666 10 1:25.816 +1.574 13:25:32.871
6 3:08.260 +1:46.419 13:22:31.704 9 2:04.946 +41.733 13:23:48.612 11 1:53.197 +28.955 13:27:26.068
7 1:23.399 +1.558 13:23:55.103 10 1:24.158 +0.945 13:25:12.770
8 1:37.078 +15.237 13:25:32.181 1 2:00.424 +37.211 13:27:13.194 (371) lacopi Manuel
9 1:36.531 +14.690 13:27:08.712 1 13:09:47.201
(147) Dandolo Marco 2 1:30.724 +6.429 13:11:17.925
(5) Compagnone Felice 1 13:09:36.442 3 5:00.805 +3:36.510 13:16:18.730
1 13:10:16.465 2 1:29.679 +6.390 13:11:06.121 4 1:25.376 +1.081 13:17:44.106
2 1:34.579 +12.670 13:11:51.044 3 1:30.398 +7.109 13:12:36.519 5 2:03.796 +39.501 13:19:47.902
3 1:41.427 +19.518  13:13:32471 4 13:13:59.808 6 13:21:12.197
4 13:14:54.380 5 1:43.769 +20.480 13:15:43.577 7 1:39.755 +15.460 13:22:51.952
5 1:44.367 +22.458 13:16:38.747 6 1:23.604 +0.315 13:17:07.181 8 1:24.526 +0.231 13:24:16.478
6 1:36.223 +14.314 13:18:14.970 7 1:44.040 +20.751 13:18:51.221 9 1:40.696 +16.401 13:25:57.174
7 1:22.617 +0.708 13:19:37.587 8 1:23.778 +0.489 13:20:14.999
8 1:46.507 +24.598 13:21:24.094 9 1:40.465 +17.176 13:21:55.464 (918) Fusco Franco
9 1:22.368 +0.459 13:22:46.462 10 1:44.340 +21.051 13:23:39.804 1 13:10:06.272
10 1:52.828 +30.919 13:24:39.290 11 1:25.050 +1.761 13:25:04.854 2 1:36.380 +9.123 13:11:42.652
11 1:24.503 +2.594 13:26:03.793 12 1:50.438 +27.149 13:26:55.292 3 1:28.911 +1.654 13:13:11.563
4 1:29.253 +1.996 13:14:40.816
(263) Memoli Alfredo (333) Di Luccia Nicola 5 3:43.278 +2:16.021 13:18:24.094
1 13:10:19.521 1 13:09:42.106 6 13:19:51.351
2 1:32.226 +10.195 13:11:51.747 2 1:28.884 +5.501 13:11:10.990 7 2:23.987 +56.730 13:22:15.338
3 1:39.257 +17.226 13:13:31.004 3 1:27.700 +4.407 13:12:38.690 8 1:27.314 +0.057 13:23:42.652
4 1:25.717 +3.686 13:14:56.721 4 1:45.998 +22.705 13:14:24.688 9 3:03.503 +1:36.246 13:26:46.155
5 1:22.899 +0.868 13:16:19.620 5 1:23.450 +0.157 13:15:48.138
6 2:00.551 +38.520 13:18:20.171 6 2:13.671 +50.378 13:18:01.809 (828) Pavan Davide
7 1:26.064 +4.033 13:19:46.235 7 13:19:25.102 1 13:09:54.856
8 13:21:08.266 8 1:55.489 +32.196 13:21:20.591 2 1:36.778 +9.490 13:11:31.634
9 1:24.406 +2.375 13:22:32.672 9 1:24.072 +0.779 13:22:44.663 3 1:44.927 +17.639 13:13:16.561
10 1:50.616 +28.585 13:24:23.288 10 3:55.932 +2:32.639 13:26:40.595 4 1:28.063 +0.775 13:14:44.624
1 1:24.068 +2.037 13:25:47.356 5 1:36.218 +8.930 13:16:20.842
(47) Fabbri Angelo 6 1:27.844 +0.556 13:17:48.686
(551) Buongiorno Mario 1 13:09:56.038 7 2:00.304 +33.016 13:19:48.990
1 13:09:56.489 2 1:33.604 +10.277 13:11:29.642 8 13:21:16.278
2 1:33.419 +10.681 13:11:29.908 3 1:24.946 +1.619 13:12:54.588 9 1:39.671 +12.383 13:22:55.949
3 1:36.145 +13.407 13:13:06.053 4 1:45.782 +22.455 13:14:40.370 10 1:28.985 +1.697 13:24:24.934
4 1:23.251 +0.513 13:14:29.304 5 13:16:03.697 1 1:39.816 +12.528 13:26:04.750
5 1:41.783 +19.045 13:16:11.087 6 1:51.966 +28.639 13:17:55.663
6 13:17:33.825 7 1:23.578 +0.251 13:19:19.241 (44) Di Bari Daniele
7 1:42.429 +19.691 13:19:16.254 8 2:23.345 +1:00.018 13:21:42.586 1 13:11:15.231
8 1:23.340 +0.602 13:20:39.594 9 1:23.452 +0.125 13:23:06.038 2 1:33.877 +6.328 13:12:49.108
9 1:57.546 +34.808 13:22:37.140 10 2:26.995 +1:03.668 13:25:33.033 3 1:37.283 +9.734 13:14:26.391
10 1:24.184 +1.446 13:24:01.324 u 1:24.622 +1.295 13:26:57.655 4 1:28.721 +1.172 13:15:55.112
1 3:13.603 +1:50.865 13:27:14.927 5 2:07.738 +40.189 13:18:02.850
(80) Marini Thomas 6 13:19:30.399
(310) Mancuso Antonio 1 13:10:02.150 7 1:54.906 +27.357 13:21:25.305
1 13:09:58.715 2 1:39.890 +16.092 13:11:42.040 8 1:28.730 +1.181 13:22:54.035
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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3™ Trofeo MOTUL - FMI “
Prova Unica

MC CERBONE Acerra (NA) MYLAPS

3° Trofeo MOTUL FMI

Prove Libere Sabato Acerra 1,320 km
MX1 + MX2 Top + Elite 05/11/2016 13:00 .
Prove (18:00 Tempo) Iniziato a 13:08:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
9 2:03.857 +36.308 13:24:57.892 1 13:10:00.672
10 1:28.652 +1.103 13:26:26.544 2 1:37.211 +7.302 13:11:37.883
3 1:32.117 +2.208 13:13:10.000
(7) Morgera Ciro 4 2:01.971 +32.062 13:15:11.971
1 13:10:30.684 5 1:30.704 +0.795 13:16:42.675
2 1:33.991 +6.224 13:12:04.675 6 2:22.727 +52.818 13:19:05.402
3 1:33.648 +5.881  13:13:38.323 7 13:20:35.311
4 13:15:06.090 8 2:05.235 +35.326 13:22:40.546
5 1:47.461 +19.694 13:16:53.551 9 1:30.611 +0.702 13:24:11.157
6 1:27.844 +0.077 13:18:21.395 10 1:37.869 +7.960 13:25:49.026
7 1:28.651 +0.884 13:19:50.046
8 1:40.336 +12.569 13:21:30.382
9 1:28.453 +0.686 13:22:58.835
10 1:29.789 +2.022 13:24:28.624
1 1:55.879 +28.112 13:26:24.503
(214) Salone Daniele
1 13:10:32.766
2 1:37.832 +9.713 13:12:10.598
3 1:39.694 +11.575 13:13:50.292
4 1:45.130 +17.011 13:15:35.422
5 1:51.703 +23.584 13:17:27.125
6 13:18:55.244
7 1:57.167 +29.048 13:20:52.411
8 1:28.668 +0.549 13:22:21.079
9 2:20.172 +52.053 13:24:41.251
10 1:46.316 +18.197 13:26:27.567
(375) Langella Carlo
1 13:10:24.468
2 1:34.483 +6.207 13:11:58.951
3 1:37.399 +9.123 13:13:36.350
4 1:28.361 +0.085 13:15:04.711
5 13:16:32.987
6 3:21.993 +1:53.717 13:19:54.980
7 1:33.252 +4.976 13:21:28.232
8 1:29.721 +1.445 13:22:57.953
9 1:29.938 +1.662 13:24:27.891
10 1:32.329 +4.053 13:26:00.220
(731) Angelone Salvatore
1 13:10:05.100
2 1:35.854 +6.399 13:11:40.954
3 13:13:10.409
4 1:51.677 +22.222 13:15:02.086
5 1:29.855 +0.400 13:16:31.941
6 2:09.609 +40.154 13:18:41.550
7 1:30.359 +0.904 13:20:11.909
8 3:00.406 +1:30.951 13:23:12.315
9 1:29.813 +0.358 13:24:42.128
10 1:30.686 +1.231 13:26:12.814
(86) Natale Fabrizio
1 13:10:12.012
2 1:36.577 +6.768 13:11:48.589
3 1:34.456 +4.647 13:13:23.045
4 1:34.934 +5.125 13:14:57.979
5 1:38.459 +8.650 13:16:36.438
6 13:18:06.247
7 1:54.498 +24.689 13:20:00.745
8 1:30.648 +0.839 13:21:31.393
9 1:49.035 +19.226 13:23:20.428
10 1:30.961 +1.152 13:24:51.389
1 2:00.892 +31.083 13:26:52.281
(101) Sorrentino Marco
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